
HITACHI 
UX2

Vysoká spolehlivost i v náročných podmínkách

 Vysoká kvalita, spolehlivost, skvělý poměr 
cena/výkon

 Inovativní čisticí stanice – tiskárnu  
není třeba ručně čistit při ukončení výroby

 Snadný přesun z linky na linku,  
který umožňují rychloupínací I/O konektory

 Použití moderních otevřených protokolů

 Inovativní technologie čerpadel – vysoká 
spolehlivost a nižší provozní náklady

 Integrovaný komunikační protokol  
s třídičkami vajec MOBA a SANOVO

 Nová úsporná technologie regenerace 
inkoustu a ředidla navíc výrazně snižuje 
spotřebu rozpouštědel a náklady na 
údržbu, což minimalizuje celkové náklady 
na vlastnictví

 Široké portfolio Inkoustů s i bez MEK 

Čisticí stanice

 Větší pohodlí a  bezpečnost – Uzavřená čisticí stanice důkladně čistí a  suší v  jednom kroku. 
Rozpouštědlo, které se odpařuje během sušení, je odsáváno čerpadlem a  odváděno do odpadní 
nádoby, takže obsluha není vystavena parám z rozpouštědla. Všechna použitá rozpouštědla jsou 
zachycena v uzavřené nádrži pro bezpečnou likvidaci.

 Autodiagnostika díky nové funkci Smart Start – Většina prostojů spojených s inkoustovými 
tiskárnami je způsobena znečištěnou hlavou. Autodiagnostika při startu spolu se samočisticí stanicí 
umožňuje automatické čištění trysky obráceným tokem rozpouštědla, což pomáhá zajistit hladký 
restart inkoustové tiskárny.

Intuitivní HMI

Čisticí 
stanice 

(volitelně)

Méně čištění 
tiskové hlavy

Vyšší tisková 
kvalita

Standardní tisková 
hlava (až 6 řádků)

Krátká tisková 
hlava (2 řádky)

Videonávod  
přímo na displeji



Technické parametry

UX2–D160W UX2–D140W

Velikost trysky 62 µm 40 µm

Maximální počet řádků 6 4

Výška znaků 2–10 mm (krátká hlava 2–6,5 mm) 0,6–6 mm

Ovládání Dotykový barevný TFT displej 10,1 palců

Tisk truetype fontů Ano

Tisk 1d kódu Ano

Tisk 2d kódu Ano

Kapacita uložených zpráv 300 (lze až 2000) 2000

Přizpůsobitelná obrazovka Ano

Samočisticí stanice Volitelná

Rozhraní USB/RS-232, Modbus, EtherNet/IP, OPC-UA

Délka hadice 4 m / 6 m (volitelně), in-line/90 st. 4 m, in-line/90 st.

Provozní podmínky teplota až +50 °C, vlhkost okolního vzduchu až 90 %

Třída průmyslového krytí IP65

Napájení AC100–120/200–240 V, 50/60 Hz

Rozměry (v x š x h) 534 x 460 x 425 mm, 27 kg

LIFTEC CZ a.s., Počernická 272/96, 108 00 Praha 10
Tel.: +420 296 411 807, E-mail: obchod@liftec.cz
www.liftec.cz

LIFTEC SK, s.r.o., Zlatovská cesta 2415/33B, 911 05 Trenčín
Tel.: +421 32 7430 850, E-mail: liftec@liftec.sk
www.liftec.sk

3
0

0
 m

m

4 m

Čisticí stanice

40 x 40 mm

40 x 40 mm

5
3

4
 m

m

425 mm 460 mm

235 mm

230 mm

Krátká  
tisková hlava

Standardní 
tisková hlava


